
UCHWAŁA NR XXVI/186/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości będącej własnością 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 920 ze zm.) w zw. z § 7 uchwały nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 910) 

Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz "Powiatowego Centrum Zdrowia" Spółki z o.o. z siedzibą 
w Drezdenku na czas nieoznaczony pomieszczeń, o łącznej powierzchni wynoszącej 382,30 m2, znajdujących 
się w budynku nr 29, położonym przy ul. Tadeusza Kościuszki w Strzelcach Krajeńskich. Przedmiotowy 
budynek usytuowany jest na działce o nr ewidencyjnym 654/1 o pow. 0,8183 ha położonej w obrębie Strzelce 
Krajeńskie, gmina Strzelce Krajeńskie, stanowiącej własność Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w udziale 
wynoszącym 13/100 części, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00008325/8. 

§ 2. Pomieszczenia wskazane w § 1 niniejszej uchwały użycza się na cele związane z realizacją zadań 
statutowych "Powiatowego Centrum Zdrowia" Spółki z o.o. z siedzibą w Drezdenku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0F3BE9-3769-4E5C-BAE1-D553675FD954. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie na rzecz "Powiatowego Centrum 
Zdrowia" Spółki z o.o. z siedzibą w Drezdenku części nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 
29 położonym przy ul. Tadeusza Kościuszki w Strzelcach Krajeńskich, usytuowanym na działce o nr 
ewidencyjnym 654/1 o pow. 0,8183 ha położonej w obrębie Strzelce Krajeńskie, gmina Strzelce 
Krajeńskie, stanowiącej własność Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w udziale wynoszącym 13/100 
części, dla której prowadzona jest księgę wieczystą nr GW1K/00008325/8. 

Prezes Zarządu "Powiatowego Centrum Zdrowia" Spółki z o.o. z siedzibą w Drezdenku pismem z dnia 
1 lutego 2022 r. znak: PCZ/SzP/DL/229/2022 zwrócił się z wnioskiem o zawarcie umowy użyczenia na czas 
nieokreślony części ww. nieruchomości w udziale wynoszącym 13/100 części oznaczonej nr ewidencyjnym 
działki 654/1 o pow. 0,8183 ha położonej w obrębie Strzelce Krajeńskie. 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2022 r. wyraził zgodę na 
zawarcie umowy użyczenia przedmiotowej nieruchomości na czas nieoznaczony. 

Zgodnie z § 7 uchwały nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 910) oddanie w użyczenie nieruchomości wchodzących w skład 
powiatowego zasobu nieruchomości na czas nieoznaczony, wymaga każdorazowo zgody Rady Powiatu, 
wyrażonej odrębną uchwałą. 

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona będzie do wykonywania zadań statutowych przez "Powiatowe 
Centrum Zdrowia" Spółkę z o.o. z siedzibą w Drezdenku tj. budowę ambulatorium. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie 
przedmiotowej nieruchomości jest uzasadnione. 

Wioletta Michalczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0F3BE9-3769-4E5C-BAE1-D553675FD954. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



